
Apartmán ve středním patře na prodej v Manilva,
Manilva

297 000 - 473 000 €

Reference: R4451011  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 98m  - 133m  Terrace: 11m  - 91m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Tento inova1vní realitní projekt se skládá ze 60 bytů pro více rodin, které nabízejí byty se 2 a 3 ložnicemi, všechny jsou
vybaveny garáží a skladem v suterénu. Bloky jsou rozmístěny v 1. NP, 2. NP a podkroví, což zajišťuje rozmanitost
typologií bydlení podle vašich potřeb. Lokalita je ideální, s privilegovaným napojením na hlavní silnice, které vám
usnadní pohyb po pobřeží Costa del Sol a Campo de Gibraltar. Kromě toho jste obklopeni kompletním prostředím pro
zábavu, v jehož bezprostřední blízkos1 se nachází přístav La Duquesa, restaurační oblast, kde si můžete vychutnat
místní i mezinárodní gastronomii, protože se jedná o místo setkávání mezinárodního cestovního ruchu, a pres1žní
golfové hřiště v první linii, které potěší milovníky tohoto sportu. Každý dům vyniká prostornými terasami, které
poskytují venkovní prostory ideální pro odpočinek a užívání si ideální pro odpočinek a užívání si panorama1ckého
výhledu na golfové hřiště, které vám poskytne pocit klidu. a pohody. Společné prostory projektu jsou navrženy tak, aby
poskytovaly pohodlí a luxus, s upravenými plochami, které vám umožní spojení s přírodou, bazénem s relaxační pláží s
lehátky relaxační pláží s lehátky a gastrotékou, která se stane ideálním místem pro setkávání a vychutnávání
výjimečných chvil. to socialalize and enjoy special moments. Je to místo, kde se pohodlí a kvalita života spojují a
vytvářejí výjimečnou atmosféru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Suterén 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Manilva, Manilva
	297 000 - 473 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


